[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 апреля 2017 года
	№20/81-5

а.Хакуринохабль
О рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения  в период подготовки и проведения выборов, референдумов на территории Шовгеновского района
В соответствии со статьей 56  Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации №161/1192-6 от 14 февраля 2013 г. «О Регламенте использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для контроля за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной агитации, агитации при проведении референдума»,  территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Образовать рабочую группу по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения  в период подготовки и проведения выборов, референдумов на территории Шовгеновского района в количестве 3 человек в следующем составе:

Руководитель группы:

- Бгуашев К.Д. – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии,

Члены группы:

     - Бечмукова А.А. - секретарь территориальной избирательной комиссии;

     - Киков А.Х – главный редактор газеты «Заря» (по согласованию).
2. Направить настоящее постановление для опубликования в  районную газету «Заря».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	Р.Ю.Ченешев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	А.А. Бечмукова